
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края 
"О некоторых вопросах промышленной политики 

на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 09 марта 2016 г. № 24-кз 

"О некоторых вопросах промышленной политики на территории Ставрополь
ского края" следуюпцие изменения:

1) в части 2;
а) пункт 2 признать утратившим силу;
б) дополнить пунктом 6̂  следующего содержания:
”6 )̂ установление мер стимулирования деятельности в сфере промыш

ленности, применяемых к инвесторам, заключившим специальный инвестици
онный контракт, и порядка их применения;";

2) часть 3 дополнить пунктом 3̂  следующего содержания:
"3^) согласование места производства промышленной продукции, произ

водство которой должно быть освоено в ходе реализации проекта, в целях уча
стия в конкурсном отборе на право заключения специального инвестиционного

.Пконтракта:

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставрополь(

г.Ставрополь ^  
24 апреля 2020 г. 
№ 56-кз

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края 

"О некоторых вопросах промышленной политики 
на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах промышленной политики 
на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава 
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Став
ропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
23 апреля 2020 года 
№ 1829-VI д е к

ПРОТОКОЛЬНО- X о  
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ

Г.В. Ягубов


